「桃園市政府環境保護局113年度焚化再生粒料標售」契約
立合約書人　　賣方：桃園市政府環境保護局　〈以下簡稱甲方或機關〉

              買方：　　　　　　　　　　  〈以下簡稱乙方或廠商〉

因甲乙雙方同意執行「桃園市政府環境保護局113年度焚化再生粒料標售」，訂定本契約條款共同遵守，其條款如下：

第一條：供料期限
機關通知日起1年(113年1月1日至113年12月31日止)。
第二條：出貨方式
(1) 每車次皆需先由機關指定地點之地磅秤重做為計價數量為基準。
(2) 廠商出貨時間為週一至週五每日8時至17時 (例假日除外)。機關視需要得事先通知廠商調整提貨時間(提早或延後)，或於例假日進行提貨作業。
(3) 廠商3天前通知機關，由機關通知本局觀音灰渣處理場運送至得標廠商指定地點（非本市廠商請自行派車運載），預計供料：113年1月1日至113年12月31日止。
(4) 廠商應依焚化底渣再利用管理方式及相關環保法規使用及申報，未依規定者，依法處分並得停止供料。
第三條：計價方式及付款
(1) 廠商出貨之焚化再生粒料重量計價時，以實際運送時磅單所計重量與契約單價相乘之金額結算。
(2) 廠商於投標前已詳細評估考量市場所有內、外在環境優勢或限制，不得要求機關調整契約單價。
(3) 廠商應於每年2月底前結算並繳納前一年7~12月費用；每年8月底前結算並繳納當年1~6月費用。前項費用應以現金或即期支票繳付至機關公庫結清。
第四條：終止或解除契約
        本契約有下列情事之一時，經機關通知限期改善逾期仍未改善者，機關得終止或解除本契約，廠商不得提出異議或要求任何補貼。
(1) 廠商未依本契約第三條約定之日期繳付貨款逾10日者。
(2) 廠商履行本契約有污染或違法情事，經機關認定情節嚴重時。

第五條：爭議處理
(1) 因履約而生爭議者，應依法令規定及契約約定，考量公共利益及公平合理，本誠信和諧，盡力協調解決之。其未能達成協議者，得以下列方式處理之：
1. 提起民事訴訟。
2. 依其他法律申(聲)請調解。

3. 依契約或雙方合意之其他方式處理。

(2) 本契約如有未盡事宜，應由雙方共同協議訂定之。契約內容之變更須經雙方同意，並以書面為之。
第六條：契約文件效力及份數
(1) 下列各項文件均為契約文件，其於衝突或不一致之情形時，優先順序如下：
1. 本契約條款。
2. 開標、決標紀錄。

3. 投標須知(含招標公告)。

4. 一般規定(規範)。

(2) 本契約正本2份，雙方各執1份。副本2份，交由機關及相關單位分別執用。副本如有誤繕，以正本為準。
立合約人

　　　　甲　　　方：桃園市政府環境保護局
　　　　法定代理人：局長 陳世偉
　　　　地　　　址：桃園市桃園區法治路1號
        電      話：03-3386021

　　　　乙　　　方：

　　　　法定代理人：

　　　　地　　　址：

        電      話：

中　　華　　民　　國　　   　年　　　　月　　　　日
5